(45) 999841428 (45) 998275654 (45) 999270120 SIUSACKS@HOTMAIL.COM

ITAU BANK

4028 C/C 00224-6

Silmara Sandra Sacks 869.800.419-91

SILMARA SANDRA SACKS

Volvo/fh 440 6x4t Volvo Fh 440 6x4 2p _diesel_ Branca

9BVAS02DXAE756089 2010/2010

DBL3A82 197740707 R$ 254.647,00

Duzentos e cinquenta e quatro mil e seiscentos e quarenta e sete reais 516112-6

Céu Azul 27 Setembro 2022

Adesão       

R$ 254.647,00 R$ 1.348,78 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Céu Azul 27 Setembro 2022

Adesão      

Céu Azul 27 Setembro 2022

Recibo              

Silmara Sandra Sacks 1664299000

869.800.419-91 DBL3A82

R$ 1.788,78 Mil e setecentos e oitenta e oito reais e setenta e oito centavos

R$ 1.788,78

Céu Azul 27 Setembro 2022

Checklist         

Silmara Sandra Sacks 27/09/2022 1664299000

Volvo/fh 440 6x4t Volvo Fh 440 6x4 2p _diesel_ DBL3A82

Termo Rastreador Tracker